
平成３０年８月２３日

保護者各位

帝京冨士中学校・高等学校

校長 松満 幹生

体育祭の開催について

残暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は本校教育充実のため、何かとご支援を賜り感謝いたしております。

さて、この度第３９回体育祭を下記の通り開催することとなりました。

つきましては、公私ご多用のこととは存じますが、生徒たちの日頃の努力の

成果をご覧いただき、ご激励・ご指導を賜りますようご案内申し上げます。

※ 体育祭当日は保護者参加の種目もありますので、運動の出来る服装（体

育館シューズ持参）でご来校いただくようお願いいたします。

※ 体育館での開催になりましたが、応援合戦・装飾につきましては、限ら

れた時間場所での練習を行い実施いたします。なお、競技内容につきまし

ては生徒たちと検討しております。

※ 本校体育館では観覧スペースが狭いため、大洲北中学校をお借りし実施

することにいたしました。

記

・日 時 平成３０年９月１日（土）

体 育 祭 ・・・ ９：００～１２：３０

昼 食 ・・・ １２：４０～１３：１０

Ｓ Ｈ Ｒ ・・・ １３：２０～１３：３０

・会 場 大洲市立大洲北中学校体育館

（大洲市東大洲６９番地１ TEL 0893-24-2227）


